
Pieczęć nagłówkowa o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 
        woj. dolnośląskie      

 
SE.0151-26/09  

 
ZARZĄDZENIE Nr 629/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia strat i szacowania szkód powstałych wskutek 
powodzi, która miała miejsce na terenie Gminy Stronie Śląskie w dniach 26-27 czerwca 2009 
roku. 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:    
 

§ 1 
 

W związku z wystąpieniem na terenie Gminy Stronie Śląskie klęski powodzi, która miała 
miejsce w dniach 26 – 27 czerwca 2009 roku, powołuje się komisję ds. ustalenia strat i 
szacowania szkód powstałych wskutek powodzi, zwana dalej komisją, w następującym 
składzie:  
 

1. Andrzej Konarski    – Przewodniczący Komisji  
2. Halina Czerhoniak    – Członek Komisji  
3. Tadeusz Stoś     – Członek Komisji  

 
§ 2 

 
Komisja ma za zadanie ustalić, opisać i oszacować straty w gospodarstwach rolnych i 
rolnictwie spowodowane przez powódź, która miała miejsce na terenie Gminy Stronie Śląskie  
w dniach 26-27 czerwca 2009 roku.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.    
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 


